
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

23 жовтня 2019 року                               

смт. Козелець                                 

 

 № 769-58/VIII 
 

Про надання дозволу гр. Лемеш Л.М. 

на перепоховання Птухи П.У. 
 

Відповідно до ст. 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 

розглянувши заяву гр. Лемеш Любові Миколаївни та додані до неї 

документи, враховуючи відповідне погодження Головного управління 

держпродспоживслужби в Чернігівській області, виконавчий комітет 

вирішив:  

1. Дозволити гр. Лемеш Любові Миколаївни провести 

перепоховання останків покійної Птухи Парасковії Уколівни, яка похована 

на території подвір’я приблизно в 1942-1943 р.р.  по вул. Шевченка, **, в       

с. Пушкарі Козелецького району Чернігівської області в межах місцевого 

цвинтаря Скрипчинського старостинського округу Козелецької селищної 

ради Чернігівської області.  

2. Перепоховання останків померлої Птухи Парасковії Уколівни 

здійснити за рахунок коштів гр. Лемеш Любові Миколаївни. 

3. Головному управлінню держпродспоживслужби в Чернігівській 

області забезпечити присутність представника для здійснення контролю під 

час проведення робіт по перепохованню. 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 


